
Zarządzenie Nr 0050.100A.2020

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 4 maja 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  korzystania  z  gminnych

obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyrzysk. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15, art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z rozporządzeniem Rady

Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792) zarządzam

co następuje. 

     § 1. W zarządzeniu Nr 0050.80.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 marca 2020 r.,

w sprawie czasowego ograniczenia korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej

na terenie Gminy Wyrzysk, przepis § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)  boisk  i  terenów  rekreacyjnych  w  Auguścinie,  Dobrzyniewie,  Dąbkach,  Gleśnie,

Gromadnie,  Konstantynowie,  Kosztowie,  Kościerzynie  Wielkim,  Młotkówku,  Rudzie,

Żelaźnie oraz w Wyrzysku przy ul. Dębowej;” 

         §  2.  Korzystanie  z  boisk  wyłączonych  z  czasowego  ograniczenia  korzystania

z gminnych obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyrzysk, będzie możliwe

jedynie pod warunkiem, że:

1)  podmiot  uprawniony  do  udostępnienia  obiektu  weryfikuje  liczbę  osób
korzystających z obiektu lub sprzętu; 
2) podmiot uprawniony do udostępnienia obiektu wyłącza możliwość korzystania z
szatni i węzła sanitarnego (poza toaletą); 
3) podmiot uprawniony do udostępnienia obiektu zapewnia osobom korzystającym z
obiektu lub sprzętu środki do dezynfekcji rąk i sprzętu sportowego;  
4)  podmiot  uprawniony  do  udostępnienia  obiektu  dezynfekuje  urządzenia  i  sprzęt
sportowy po każdym użyciu i każdej grupie korzystających; 



5)   podmiot  uprawniony  do  udostępnienia  obiektu  zapewnia  piętnastominutowe
odstępy między wchodzącymi i wychodzącymi grupami korzystających lub w inny
sposób ogranicza kontakt między grupami korzystających; 
6)osoby  korzystające  z  obiektu  lub  sprzętu  są  obowiązane  do  dezynfekcji  rąk
wchodząc i opuszczając obiekt.  

      §  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  podmiotom  i  osobom  zarządzającym

i gospodarującymi obiektami wymienionymi w § 2. 

   §  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem wydania  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.


